(有給)休暇届

令和 　　　 年 　　　 月 　　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

下記のとおり休暇を届出ます。のとおり休暇を届出ます。休暇を届出ます。を届出ます。届出ます。ます。

記のとおり休暇を届出ます。

取得日
令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで 計 日間

(有給)休暇届

令和 　　　 年 　　　 月 　　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

下記のとおり休暇を届出ます。のとおり休暇を届出ます。休暇を届出ます。を届出ます。届出ます。ます。

記のとおり休暇を届出ます。

取得日
令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで 計 日間

	(有給)休暇届
	(有給)休暇届